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Murska Sobota, 26. september 2019

REZULTATI



Murska Sobota, 26. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejši učenci, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 09:40

GRADGONAMAIER MARCEL 74,671. 1134

IIOŠMSHERCO HORVAT ŽAN 49,932. 809

IOŠMSŠVEC ŽIGA 49,023. 796

KKRADENCIMARIČ NIK 45,414. 740

IOŠMSRAJNAR URBAN 45,165. 737

IOŠMSČARNI ROK 45,056. 735

GRADGONAIRGOLIČ NEJC 44,697. 729

GRADGONAKUZMIČ GAL 42,008. 687

IIOŠMSVIRAG JAKOB 41,949. 686

IIOŠMSHEGEDUŠ EGON 41,2110. 674

IIIOŠMSVIDOVIČ FILIP 38,8011. 635

KKRADENCIMULEC DOMEN 37,7612. 618

GRADFLORJAN RAKAR 37,2713. 610

KUZMAHARTMAN JAN 36,4714. 596

IIIOŠMSŠKEDELJ AN 34,1615. 557

GRADPOTOČNIK ŽIGA 33,4816. 546

GRADHORVAT NEO 32,8917. 535

IIIOŠMSRANTAŠA MAI 32,2118. 524

KUZMAČASAR GAL 30,9019. 501

GRADKOVAČ DOMEN 29,5220. 477

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 09:52

GRADGONAŽELEZEN BLAŽ 7,771. 1180

IIOŠMSŠKRABAN AMADEJ 8,092. 1076

IIIOŠMSOVSENJAK JAKA 8,373. 991

IOŠMSHOZJAN SAMO 8,634. 917

KUZMARATKO FLORIJAN 8,955. 828

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

IIOŠMSŠAVEL MILO 8,291. 10158,286

GRADFUJS RENEJ 8,422. 977

KKRADENCIKLEMENČIČ NINO 9,143. 775

GRADGONAKAUČIČ DAVID 9,624. 655

IOŠMSFUJS JURE DNS

26.9.2019, 12:50:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 26. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRADGONASVENŠEK JAKA 8,291. 10158,287

KKRADENCISVETEC DAVID 8,382. 988

KUZMAŠARKEZI JOŽEK 8,823. 864

IIIOŠMSKASTELIC AMADEJ 8,974. 822

GRADČASAR AN JAŠA 9,065. 797

IOŠMSSINTIČ BLAŽ 10,076. 549

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRADGONAŽELEZEN BLAŽ 7,771. 1180

IIOŠMSŠKRABAN AMADEJ 8,092. 1076

IIOŠMSŠAVEL MILO 8,293. 1015 8,286

GRADGONASVENŠEK JAKA 8,294. 1015 8,287

IIIOŠMSOVSENJAK JAKA 8,375. 991

KKRADENCISVETEC DAVID 8,386. 988

GRADFUJS RENEJ 8,427. 977

IOŠMSHOZJAN SAMO 8,638. 917

KUZMAŠARKEZI JOŽEK 8,829. 864

KUZMARATKO FLORIJAN 8,9510. 828

IIIOŠMSKASTELIC AMADEJ 8,9711. 822

GRADČASAR AN JAŠA 9,0612. 797

KKRADENCIKLEMENČIČ NINO 9,1413. 775

GRADGONAKAUČIČ DAVID 9,6214. 655

IOŠMSSINTIČ BLAŽ 10,0715. 549

IOŠMSFUJS JURE DNS

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 10:21

GRADGONASALETINGER TOSJA 48,431. 792

IOŠMSPAVLINJEK PETER 49,612. 745

IIOŠMSKETIŠ TRISTAN 50,633. 706

KKRADENCIRAJH TADEJ DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

IOŠMSŠARKEZI ANEJ 42,881. 1025

IIIOŠMSKOLBL MAI 49,702. 742

KUZMAHAJDINJAK SVIT 53,923. 585

GRADTANACEK KEVIN 57,864. 451

26.9.2019, 12:50:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 26. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRADGONAŽNUDERL JAN OLIVER 43,681. 990

IIOŠMSRATOŠA NINO 44,312. 963

KKRADENCILIPIČ STANEK GAL 50,233. 721

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

IIOŠMSROPOŠA MARCK 44,841. 940

KKRADENCIFIFOLT NEJC 49,412. 753

GRADGONAŠUMAK ŠARUGA ALEX 51,173. 686

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

IOŠMSKLEMENČIČ KIAN 44,701. 946

KUZMAKUHAR LEONARD 48,002. 809

IIIOŠMSANDREJČ DAN 51,653. 668

GRADBAČIČ TILEN DNF

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

IOŠMSŠARKEZI ANEJ 42,881. 1025

GRADGONAŽNUDERL JAN OLIVER 43,682. 990

IIOŠMSRATOŠA NINO 44,313. 963

IOŠMSKLEMENČIČ KIAN 44,704. 946

IIOŠMSROPOŠA MARCK 44,845. 940

KUZMAKUHAR LEONARD 48,006. 809

GRADGONASALETINGER TOSJA 48,437. 792

KKRADENCIFIFOLT NEJC 49,418. 753

IOŠMSPAVLINJEK PETER 49,619. 745

IIIOŠMSKOLBL MAI 49,7010. 742

KKRADENCILIPIČ STANEK GAL 50,2311. 721

IIOŠMSKETIŠ TRISTAN 50,6312. 706

GRADGONAŠUMAK ŠARUGA ALEX 51,1713. 686

IIIOŠMSANDREJČ DAN 51,6514. 668

KUZMAHAJDINJAK SVIT 53,9215. 585

GRADTANACEK KEVIN 57,8616. 451

GRADBAČIČ TILEN DNF

KKRADENCIRAJH TADEJ DNS

26.9.2019, 12:50:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 26. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejši učenci, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 10:30

IIOŠMSROGAČ JERNEJ 5,141. 932

KKRADENCIZAMUDA LUKA 4,922. 882

IOŠMSFUJS JURE 4,903. 877

GRADGONAVINKOVIČ ENEJ 4,824. 859

IOŠMSMIHALIČ ROK 4,535. 793

KKRADENCIKOS MARKO 4,526. 791

IOŠMSMAUČEC MARKO 4,487. 782

GRADCÖR ROK 4,358. 752

KUZMAČURMAN TIM 4,109. 694

GRADGONAKAMPUŠ KOKY 4,0510. 682

IIOŠMSŠAJHER LUKA 4,0411. 680

IIOŠMSŽALIG BLAŽ 3,9712. 664

GRADHORVAT MAKS 3,9613. 662

IIOŠMSPAP LUKA 3,9014. 648

KUZMAKEREC ANEJ 3,8515. 636

IIIOŠMSBOROVIČ KAI 3,6016. 578

IIIOŠMSLUKAČ UROŠ 2,9017. 414

IOŠMSKOREN MARKO DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ROGAČ JERNEJ 5,14 4,73 4,98

2. ZAMUDA LUKA 4,92 4,60 4,92

3. FUJS JURE 4,45 4,80 4,90

4. VINKOVIČ ENEJ 4,82 4,42 4,55

5. MIHALIČ ROK 4,53 4,44 X

6. KOS MARKO 4,52 4,20 X

7. MAUČEC MARKO 4,36 4,48 4,40

8. CÖR ROK 4,21 4,35 4,35

9. ČURMAN TIM 3,90 3,95 4,10

10. KAMPUŠ KOKY 3,88 4,05 3,80

11. ŠAJHER LUKA 3,94 3,97 4,04

12. ŽALIG BLAŽ 3,85 3,97 3,15

13. HORVAT MAKS 3,40 3,73 3,96

14. PAP LUKA 3,90 X 3,50

15. KEREC ANEJ 3,85 3,84 3,77

16. BOROVIČ KAI 3,56 3,60 X

17. LUKAČ UROŠ X 2,90 2,80

26.9.2019, 12:50:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 26. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejši učenci, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 10:30

GRADGONAČUK TINE 1,501. 881

GRADGONADOKL MARK 1,452. 836

IOŠMSKOS MARKO 1,452. 836

IOŠMSŠARKANJ ŽAN 1,454. 836

IIOŠMSFEDULIN MAKSIM 1,455. 836

KKRADENCIPINTARIČ PATRIK 1,356. 746

IIIOŠMSTOPLAK ALEKSANDER 1,357. 746

IOŠMSTALABER ANEJ 1,357. 746

GRADGONAPEKLAR STEVEN 1,359. 746

KUZMAFILIP LUKA 1,3510. 746

IIIOŠMSMARENČE ROK 1,3011. 702

IIOŠMSKERČMAR AN 1,3012. 702

KUZMARECEK ALJOŠA 1,2513. 657

KUZMAZRIM ANEJ 1,2014. 614

100 115110105 120 135130125 140 153150145
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- - O O O O O O O O XXX2. DOKL MARK

- - O O O O O O O O XXX2. KOS MARKO

- - O O O O O O O XO XXX4. ŠARKANJ ŽAN

O O O O XO O XO XO XXO XXO XXX5. FEDULIN 
MAKSIM

- - O O O O XO O XXX6. PINTARIČ 
PATRIK

- - O O O XO XO XO XXX7. TOPLAK 
ALEKSANDER

- - O O O O XXO XO XXX7. TALABER ANEJ

O O O O O O O XXO XXX9. PEKLAR 
STEVEN

- - O O O XO O XXO XXX10. FILIP LUKA

- - O O O O XO XXX11. MARENČE ROK

O O O O O XXO XO XXX12. KERČMAR AN

O O O O O XXO XXX13. RECEK ALJOŠA

XO O O O O XXX14. ZRIM ANEJ
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 26. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejši učenci, Krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 10:50

IIOŠMSMAGIČ TIM 10,931. 932

KKRADENCIMARKOVIČ VITO ŽAN 10,362. 880

IIIOŠMSĐURIČIČ RENE 10,163. 862

GRADFERKO FILIP FRANC 10,134. 859

IOŠMSRADONJIČ VASJA 9,825. 830

GRADGONAVOGRINEC IZIDOR 9,786. 826

KKRADENCIGELEV MARKO 9,417. 790

GRADGONAPLOJ DENIS 9,208. 770

IIOŠMSHORVAT ŽIGA 9,179. 767

GRADGONAZRINSKI LEON 8,5710. 707

IOŠMSKUMER LUKA 7,2011. 564

IIIOŠMSGERIČ NINO 6,9712. 539

KUZMATOTH RENE 6,7013. 510

KUZMAGUBIČ NINO DNS

IOŠMSLITROP JURIJ DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. MAGIČ TIM 10,93 10,50 10,49 9,85

2. MARKOVIČ VITO ŽAN 10,36 9,79 9,78 8,99

3. ĐURIČIČ RENE 10,14 10,16 10,12 9,91

4. FERKO FILIP FRANC 9,18 10,10 10,13 10,12

5. RADONJIČ VASJA 9,43 9,22 9,82 9,55

6. VOGRINEC IZIDOR 9,33 9,51 9,53 9,78

7. GELEV MARKO 8,42 8,77 9,41 9,05

8. PLOJ DENIS 8,40 9,20 7,75 8,02

9. HORVAT ŽIGA 8,71 8,69 8,78 9,17

10. ZRINSKI LEON 7,66 7,55 7,45 8,57

11. KUMER LUKA 7,09 6,87 7,20 6,63

12. GERIČ NINO 6,77 6,97 X 6,83

13. TOTH RENE 6,41 6,70 6,64 6,50

26.9.2019, 12:50:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 26. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 10:58

IOŠMSRUŽIČ JAKOB NEJC 3:09,46321. 989

IOŠMSTRAJBARIČ TVIT 3:12,08722. 964

GRADGONAŽINKOVIČ AMADEJ 3:17,69463. 911

IIIOŠMSŽEKŠ MIHA 3:21,48884. 876

IIOŠMSPRELOG ŽAN 3:24,29775. 851

IIOŠMSKUZMA ENEJ 3:25,17576. 843

GRADGONAVESEL ANEJ 3:28,51687. 814

KKRADENCIBERDEN ŽIGA 3:31,25408. 790

IIOŠMSPRŠA BLAŽ 3:32,18629. 782

IOŠMSFARTELJ MAX LUKA 3:35,116510. 757

IIIOŠMSHAJDENKUMER VAL 3:36,297611. 747

KKRADENCILOVREC GAL 3:38,157912. 732

GRADGONAŠKROBAR NIKO 3:55,736113. 593

KUZMARECEK AVRELIJ 4:18,943914. 432

KUZMAHAJDINJAK LAN 4:19,048915. 432

GRADGRAH JAN 4:26,454316. 386

starejši učenci, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 11:28

IOŠMSIOŠMS 51,961. 195851,958

IIIOŠMSIIIOŠMS 55,042. 1680

GRADGRAD 55,523. 1638

KUZMAKUZMA 56,884. 1518

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRADGONAGRADGONA 1 50,621. 2084

IIOŠMSIIOŠMS 51,962. 195851,953

KKRADENCIKKRADENCI 54,513. 1726

GRADGONAGRADGONA 2 54,624. 1718

26.9.2019, 12:50:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 26. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

skupnostarejši učenci, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRADGONAGRADGONA 1 50,621. 2084

IIOŠMSIIOŠMS 51,962. 1958 51,953

IOŠMSIOŠMS 51,963. 1958 51,958

KKRADENCIKKRADENCI 54,514. 1726

GRADGONAGRADGONA 2 54,625. 1718

IIIOŠMSIIIOŠMS 55,046. 1680

GRADGRAD 55,527. 1638

KUZMAKUZMA 56,888. 1518

starejše učenke, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 09:40

IOŠMSČONTALA NINA 44,481. 954

IIIOŠMSKOVAČEC KATARINA 41,292. 895

KKRADENCIJOVIČEVIČ SANDRA 40,353. 877

IIOŠMSHORVAT BONI 38,734. 845

GRADGRAH NUŠA 38,405. 839

IIIOŠMSKÜPLEN EMA 37,936. 830

IOŠMSSEVER IRIS 34,907. 768

GRADGONAKAUČIČ PATRICIJA 34,458. 759

PUCONCIRAKAR NINA 34,009. 750

IIOŠMSPITZ DURIČ LANA 33,1610. 732

IIOŠMSGONZA SARA 33,0111. 729

IOŠMSNOVAK LIA 32,6712. 721

IIIOŠMSSOKE TINKARA 32,5013. 718

GRADGONAROŠKAR BRINA 32,2614. 713

KKRADENCIKOROŠEC REBEKA 32,2015. 712

GRADGONAPLOJ BRINA 32,0516. 708

PUCONCIJAKOŠA NUŠA 32,0017. 707

KUZMAŠTERTAK BRINA 31,7018. 701

BELTINCIŠKAFAR HANA 31,4819. 696

FPČRENKELENC VERONIKA 31,0620. 687

PUCONCIVIDMAJER KARIN 30,5821. 677

FPČRENTIKVIČ NEŽA 29,5422. 654

GRADŠIŠIČ ISELA 29,1823. 646

IIIOŠMSBERKE TIA 29,1024. 644

BELTINCIVINKOVIČ GAJA 25,7425. 568

BELTINCISRAKA ANA MARIJA 17,0926. 357

26.9.2019, 12:50:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 26. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejše učenke, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 09:40

IIIOŠMSCIRKVENČIČ IVA 4,181. 767

IIOŠMSFIŠER KATARINA 4,152. 760

FPČRENHOZJAN LUČKA 4,133. 754

PUCONCIKREN MAŠA 4,114. 749

IOŠMSANŽELJ ALJA 4,085. 741

IIIOŠMSKUHAR VIKI 4,086. 741

IOŠMSSEVER KATARINA 4,057. 734

FPČRENSOBOČAN MIHAELA 4,038. 728

PUCONCIHORVAT SAŠA 3,949. 705

GRADGONAHOVNIK HUSAR MAŠA 3,8810. 689

IIIOŠMSZELKO LARA 3,7211. 648

GRADGONAČUČEK ČERNJAVIČ LARISSA 3,7112. 645

BELTINCILUTAR NATALIJA 3,6713. 635

IIOŠMSRUDAŠ AJŠA 3,6514. 630

KKRADENCISEČKO ŽIVA 3,6115. 620

IOŠMSZAKŠEK TIA 3,5916. 614

BELTINCIVIDONJA ŽIVA 3,5717. 609

IIOŠMSKARAS NASTJA 3,5718. 609

IIIOŠMSPUCKO BETINA 3,5619. 607

GRADFARTEK LANA 3,2720. 532

GRADLENARČIČ MELISA 3,1521. 502

KKRADENCITOMPA EVA 3,1022. 489

GRADGONAGERIČ EVA 3,0423. 474

KUZMAROGAN PEGI 2,9124. 440

BELTINCIPRŠA ALJA DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. CIRKVENČIČ IVA 3,92 3,95 4,18

2. FIŠER KATARINA 3,70 4,04 4,15

3. HOZJAN LUČKA 3,55 4,13 3,91

4. KREN MAŠA 4,11 4,03 3,80

5. ANŽELJ ALJA 4,03 4,01 4,08

6. KUHAR VIKI X 4,08 X

7. SEVER KATARINA 4,01 3,86 4,05

8. SOBOČAN MIHAELA 4,03 4,00 3,72

9. HORVAT SAŠA 3,80 3,94 3,76

10. HOVNIK HUSAR MAŠA 3,58 3,88 3,75

11. ZELKO LARA 3,51 3,48 3,72

12. ČUČEK ČERNJAVIČ LARISSA 3,62 3,71 3,60

13. LUTAR NATALIJA 3,62 3,67 3,51

26.9.2019, 12:51:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 26. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

14. RUDAŠ AJŠA 3,60 3,65 3,53

15. SEČKO ŽIVA 3,02 3,61 3,18

16. ZAKŠEK TIA 3,57 3,59 3,50

17. VIDONJA ŽIVA 3,57 3,57 3,45

18. KARAS NASTJA 3,55 3,57 3,43

19. PUCKO BETINA 3,38 3,40 3,56

20. FARTEK LANA 3,27 2,81 3,23

21. LENARČIČ MELISA 3,02 3,07 3,15

22. TOMPA EVA 3,00 2,97 3,10

23. GERIČ EVA X 3,04 X

24. ROGAN PEGI 2,91 X 2,44

26.9.2019, 12:51:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 26. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejše učenke, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 09:40

IIIOŠMSGYÖREK SELINA 1,431. 906

IOŠMSBUZETI BRINA 1,382. 858

GRADGONAFRIDAU LASBAHER JULIJA 1,303. 783

BELTINCIHIRCI LIA 1,304. 783

BELTINCITIVADAR ALINA 1,305. 783

FPČRENMAKOVECKI TINKARA 1,306. 783

IOŠMSŠTERTAK MARIČ MARA 1,257. 737

GRADGONALEBEN EMA 1,258. 737

KKRADENCIMOHAR BARBARA 1,209. 690

IIOŠMSFORJAN NINA 1,209. 690

KKRADENCIBELAK JULIJA 1,2011. 690

IIIOŠMSREŽONJA NIKA 1,2011. 690

IIOŠMSGIDER KATJA 1,2013. 690

PUCONCIKOČAR LUNA 1,1514. 645

BELTINCINEMEC TARA 1,1514. 645

GRADGONAHOLER ZARA 1,1516. 645

IIIOŠMSGOMBOC NUŠA 1,1517. 645

IIOŠMSJEŠE SALNAŠ 1,1518. 645

KUZMAKISILAK LIZA 1,1019. 599

PUCONCIKÜČAN LANA 1,1020. 599

FPČRENHANČ TEJA 1,1021. 599

KUZMAKEREC ULA 1,1022. 599

IOŠMSFARTELJ MAŠA 1,0523. 555

95 110105100 115 130125120 135 143141138 145

- O O O O O O O O O XXO XO1. XXXGYÖREK 
SELINA

- O O O O O XO XO XO O XXX2. BUZETI BRINA

- O O O O O O O XXX3. FRIDAU 
LASBAHER 
JULIJA

- - - XO O O O O XXX4. HIRCI LIA

- O O O O O O XXO XXX5. TIVADAR ALINA

O O O O O XO XO XXO XXX6. MAKOVECKI 
TINKARA

- O O O O O O XXX7. ŠTERTAK 
MARIČ MARA

- XO O O O O XXO XXX8. LEBEN EMA

O O O O O O XXX9. MOHAR 
BARBARA

- O O O O O XXX9. FORJAN NINA

- O O O O XO XXX11. BELAK JULIJA

- O O O O XO XXX11. REŽONJA NIKA
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Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

95 110105100 115 130125120 135 143141138 145

O O O O O XXO XXX13. GIDER KATJA

- O O O O XXX14. KOČAR LUNA

- O O O O XXX14. NEMEC TARA

- O O XO O XXX16. HOLER ZARA

- O XXO O XO XXX17. GOMBOC NUŠA

O O O XO XXO XXX18. JEŠE SALNAŠ

O O XO O XXX19. KISILAK LIZA

- O O XO XXX20. KÜČAN LANA

O O XO XO XXX21. HANČ TEJA

- O XXO XO XXX22. KEREC ULA

- O O XXX23. FARTELJ MAŠA

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 09:41

BELTINCIJANŽA KLARA 8,611. 1024

GRADKOVAČ SARA 9,032. 893

KKRADENCIŽITEK URŠA 9,223. 838

IIIOŠMSHORVAT JULIJA 9,244. 833

IIOŠMSKOLOŠEL KUSELJ VITA 9,295. 818

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FPČRENMATJAŠEC ZALA 8,731. 986

IIOŠMSBERTALANIČ SARA 8,892. 937

PUCONCIBAUER LIA 9,163. 8559,152

GRADGONAKOVAČ LANA 9,504. 7609,491

IOŠMSKOLOŠA PIA 9,565. 745

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

BELTINCITKALEC TEJA 9,021. 896

KUZMAFUJS CELEC ANEJA 9,412. 785

IIIOŠMSRAVŠ ANAMARIE 9,433. 779

GRADGONAZAGORŠEK ZALA 9,484. 765

IOŠMSBANFI ALJA 9,605. 735

26.9.2019, 12:51:03
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Murska Sobota, 26. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRADGONAAHMETI LANA 9,161. 8559,155

KKRADENCIPOVALEJ ŠPELA 9,182. 850

IIOŠMSBUZETI ANA 9,503. 7609,493

GRADŠINKO REBEKA 11,564. 301

GRADGONASTAJNKO EVA DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FPČRENHORVAT NUŠA 8,981. 910

IIIOŠMSCOLUMBO DUNJA ANA 8,992. 907

IOŠMSPERŠ NIKA 9,123. 867

PUCONCIDEBELAK DAŠA 9,304. 816

GRADGONAHOVNIK HUSAR MAŠA DNS

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

BELTINCIJANŽA KLARA 8,611. 1024

FPČRENMATJAŠEC ZALA 8,732. 986

IIOŠMSBERTALANIČ SARA 8,893. 937

FPČRENHORVAT NUŠA 8,984. 910

IIIOŠMSCOLUMBO DUNJA ANA 8,995. 907

BELTINCITKALEC TEJA 9,026. 896

GRADKOVAČ SARA 9,037. 893

IOŠMSPERŠ NIKA 9,128. 867

PUCONCIBAUER LIA 9,169. 855 9,152

GRADGONAAHMETI LANA 9,1610. 855 9,155

KKRADENCIPOVALEJ ŠPELA 9,1811. 850

KKRADENCIŽITEK URŠA 9,2212. 838

IIIOŠMSHORVAT JULIJA 9,2413. 833

IIOŠMSKOLOŠEL KUSELJ VITA 9,2914. 818

PUCONCIDEBELAK DAŠA 9,3015. 816

KUZMAFUJS CELEC ANEJA 9,4116. 785

IIIOŠMSRAVŠ ANAMARIE 9,4317. 779

GRADGONAZAGORŠEK ZALA 9,4818. 765

GRADGONAKOVAČ LANA 9,5019. 760 9,491

IIOŠMSBUZETI ANA 9,5020. 760 9,493

IOŠMSKOLOŠA PIA 9,5621. 745

IOŠMSBANFI ALJA 9,6022. 735

GRADŠINKO REBEKA 11,5623. 301

GRADGONAHOVNIK HUSAR MAŠA DNS

GRADGONASTAJNKO EVA DNS
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Murska Sobota, 26. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 10:06

IIOŠMSTIBAUT EVA 52,961. 732

GRADGONAŠTANTA BRINA 53,672. 705

KKRADENCIMITEV LUNA DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

IIOŠMSGOLDINSKIJ ZOJA 53,731. 702

BELTINCIVLAOVIČ MAŠA 54,582. 670

GRADGONAMAIER ANABELA 55,203. 647

KUZMACELEC PIA 1:14,764. 76

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FPČRENHORVAT LEA 50,751. 819

IIIOŠMSEGIĆ RENATA 50,862. 815

PUCONCIKOČAR LENA 56,143. 613

IOŠMSUKMAR PIA 57,854. 552

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

IOŠMSŠKEDELJ LANA 47,751. 944

PUCONCISOČIČ TISA 49,512. 870

IIIOŠMSMATE VESNA 51,563. 787

GRADKOVAČ KAJA 52,034. 768

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

BELTINCIERJAVEC MARUŠA 45,991. 1020

IIOŠMSHORVAT ZOJA 50,732. 820

KKRADENCIFIFOLT TINKARA 55,133. 650

GRADGONAPELAR DANAJA 55,224. 647

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FPČRENGERIČ NELA 48,531. 911

IOŠMSCELEC TAIRA 52,102. 765

PUCONCICAR TINKARA 56,273. 608

IIIOŠMSPOREDOŠ LANA DNS

26.9.2019, 12:51:06
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Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

BELTINCIERJAVEC MARUŠA 45,991. 1020

IOŠMSŠKEDELJ LANA 47,752. 944

FPČRENGERIČ NELA 48,533. 911

PUCONCISOČIČ TISA 49,514. 870

IIOŠMSHORVAT ZOJA 50,735. 820

FPČRENHORVAT LEA 50,756. 819

IIIOŠMSEGIĆ RENATA 50,867. 815

IIIOŠMSMATE VESNA 51,568. 787

GRADKOVAČ KAJA 52,039. 768

IOŠMSCELEC TAIRA 52,1010. 765

IIOŠMSTIBAUT EVA 52,9611. 732

GRADGONAŠTANTA BRINA 53,6712. 705

IIOŠMSGOLDINSKIJ ZOJA 53,7313. 702

BELTINCIVLAOVIČ MAŠA 54,5814. 670

KKRADENCIFIFOLT TINKARA 55,1315. 650

GRADGONAMAIER ANABELA 55,2016. 647

GRADGONAPELAR DANAJA 55,2217. 647

PUCONCIKOČAR LENA 56,1418. 613

PUCONCICAR TINKARA 56,2719. 608

IOŠMSUKMAR PIA 57,8520. 552

KUZMACELEC PIA 1:14,7621. 76

KKRADENCIMITEV LUNA DNS

IIIOŠMSPOREDOŠ LANA DNS

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 10:37

BELTINCIERJAVEC KATARINA 3:35,79651. 915

BELTINCISMEJ ŽIVA 3:36,35792. 910

PUCONCIPAVŠIČ LARA 3:38,34463. 893

FPČRENTIBAUT LANA 3:54,61684. 760

IIIOŠMSHORVAT KAJA 3:59,87765. 720

GRADPINTARIČ LARISA 4:00,01896. 719

IIOŠMSRENGEO KLEMENTINA 4:01,73887. 706

GRADGONAVUKOVIĆ PIA 4:01,98728. 704

PUCONCIŠRAJ STAŠA 4:04,19619. 687

KKRADENCIPINTARIČ KLARA 4:28,783010. 516

IOŠMSLUKAČ ALINA 4:45,637311. 413

IIIOŠMSKERČMAR GAJA 4:57,615712. 347

IOŠMSJANČARIČ JOŽICA DNS

26.9.2019, 12:51:08
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Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

IIOŠMSHORVAT LARA 3:27,51451. 987

BELTINCIRENGEO LUCIJA 3:30,87512. 957

IOŠMSTRAJBARIČ ULA 3:52,11533. 780

GRADGRAH LIJA 3:54,48634. 761

FPČRENHORVAT ANJA 3:55,14485. 756

GRADGONAPOERŠ EVITA 4:13,42666. 620

IIOŠMSAJDNIK AJDA 4:15,13597. 608

PUCONCISEČKO ŽIVA 4:18,14568. 587

KUZMALINHARD NASTJA 4:21,00649. 568

IIIOŠMSCASAR LARA 4:26,584910. 531

KKRADENCIVENCEK TIA 4:30,676911. 504

GRADGONAJEŠOVNIK ALIDA 4:30,833612. 503

KUZMALESJAK PRIA 4:47,364713. 404

KKRADENCILOVRENČEC KRISTINA DNS

skupnostarejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

IIOŠMSHORVAT LARA 3:27,51451. 987

BELTINCIRENGEO LUCIJA 3:30,87512. 957

BELTINCIERJAVEC KATARINA 3:35,79653. 915

BELTINCISMEJ ŽIVA 3:36,35794. 910

PUCONCIPAVŠIČ LARA 3:38,34465. 893

IOŠMSTRAJBARIČ ULA 3:52,11536. 780

GRADGRAH LIJA 3:54,48637. 761

FPČRENTIBAUT LANA 3:54,61688. 760

FPČRENHORVAT ANJA 3:55,14489. 756

IIIOŠMSHORVAT KAJA 3:59,877610. 720

GRADPINTARIČ LARISA 4:00,018911. 719

IIOŠMSRENGEO KLEMENTINA 4:01,738812. 706

GRADGONAVUKOVIĆ PIA 4:01,987213. 704

PUCONCIŠRAJ STAŠA 4:04,196114. 687

GRADGONAPOERŠ EVITA 4:13,426615. 620

IIOŠMSAJDNIK AJDA 4:15,135916. 608

PUCONCISEČKO ŽIVA 4:18,145617. 587

KUZMALINHARD NASTJA 4:21,006418. 568

IIIOŠMSCASAR LARA 4:26,584919. 531

KKRADENCIPINTARIČ KLARA 4:28,783020. 516

KKRADENCIVENCEK TIA 4:30,676921. 504

GRADGONAJEŠOVNIK ALIDA 4:30,833622. 503

IOŠMSLUKAČ ALINA 4:45,637323. 413

KUZMALESJAK PRIA 4:47,364724. 404

IIIOŠMSKERČMAR GAJA 4:57,615725. 347

KKRADENCILOVRENČEC KRISTINA DNS

IOŠMSJANČARIČ JOŽICA DNS
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17 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejše učenke, Krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 10:50

IIIOŠMSLUTAR LARA 9,271. 873

GRADGONAKRIŠTOF DUNJA 8,272. 780

BELTINCIŽIŽEK TJAŠA 7,873. 741

IIIOŠMSJAKLIN EMA 7,814. 735

FPČRENHORVAT KATJA 7,205. 675

GRADINAŠIČ MIHAELA 6,886. 642

PUCONCIGUMILAR EMA 6,857. 639

IIOŠMSBERKE EVA 6,838. 637

IOŠMSŠTIMULAK GAJA 6,829. 636

FPČRENBOJNEC DOROTEJA 6,7910. 633

IIOŠMSBRINAR ALMA 6,7011. 623

KKRADENCIRATNIK ANJA 6,5912. 612

IOŠMSTITAN TEJA 6,3413. 586

KUZMASRAČNJEK STELA 6,3114. 582

IIIOŠMSGÖREK KLARA 6,1615. 567

IOŠMSDŽAFEROVČ JASNA 6,1416. 564

KKRADENCISVETANIČ POLINA 6,1317. 563

PUCONCIKOVAČ NORČIČ KARINA 6,1318. 563

IIOŠMSKUMIN ALINA 6,0619. 556

GRADGONAFICKO ŽIVA 6,0120. 551

BELTINCIŠIROVNIK LARA 5,9521. 544

GRADGONAMOHORČIČ MAJA 5,7222. 519

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. LUTAR LARA 9,20 8,76 9,27 9,05

2. KRIŠTOF DUNJA 7,20 7,24 8,27 7,84

3. ŽIŽEK TJAŠA 6,56 7,52 7,87 7,06

4. JAKLIN EMA 6,57 7,05 7,81 7,04

5. HORVAT KATJA 6,75 6,10 6,62 7,20

6. INAŠIČ MIHAELA 5,82 6,68 6,62 6,88

7. GUMILAR EMA 6,85 5,96 5,50 5,82

8. BERKE EVA 6,83 6,32 6,45 6,15

9. ŠTIMULAK GAJA 6,82 6,82 X 5,06

10. BOJNEC DOROTEJA 6,39 5,79 6,09 6,79

11. BRINAR ALMA 6,64 6,03 6,25 6,70

12. RATNIK ANJA X 6,21 6,05 6,59

13. TITAN TEJA 5,55 5,76 6,34 6,19

14. SRAČNJEK STELA 5,28 6,31 5,44 5,05

15. GÖREK KLARA 6,16 6,05 5,50 6,16

26.9.2019, 12:51:10
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Murska Sobota, 26. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

16. DŽAFEROVČ JASNA X 5,97 6,08 6,14

17. SVETANIČ POLINA 5,45 6,13 5,68 6,08

18. KOVAČ NORČIČ KARINA 6,02 6,02 5,31 6,13

19. KUMIN ALINA 6,06 5,77 5,73 X

20. FICKO ŽIVA X 6,01 X 5,82

21. ŠIROVNIK LARA X 5,95 X 5,51

22. MOHORČIČ MAJA 5,67 5,69 5,72 5,61

starejše učenke, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

26.09.2019, 11:13

IOŠMSIOŠMS 2 58,811. 1624

IIIOŠMSIIIOŠMS 2 59,302. 1582

GRADGONAGRADGONA 2 1:00,013. 1524

FPČRENFPČREN 2 1:01,264. 1420

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FPČRENFPČREN 1 56,721. 1802

IOŠMSIOŠMS 1 57,512. 1734

PUCONCIPUCONCI 58,783. 1626

IIOŠMSIIOŠMS 2 1:02,264. 1340

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KKRADENCIKKRADENCI 1:00,531. 1480

GRADGONAGRADGONA 1 1:01,472. 1404

GRADGRAD 1:02,693. 1304

Skupina: 4

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

BELTINCIBELTINCI 54,991. 1952

IIOŠMSIIOŠMS 1 57,172. 1764

IIIOŠMSIIIOŠMS 1 58,203. 1676

KUZMAKUZMA 1:05,404. 1090
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Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

skupnostarejše učenke, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

BELTINCIBELTINCI 54,991. 1952

FPČRENFPČREN 1 56,722. 1802

IIOŠMSIIOŠMS 1 57,173. 1764

IOŠMSIOŠMS 1 57,514. 1734

IIIOŠMSIIIOŠMS 1 58,205. 1676

PUCONCIPUCONCI 58,786. 1626

IOŠMSIOŠMS 2 58,817. 1624

IIIOŠMSIIIOŠMS 2 59,308. 1582

GRADGONAGRADGONA 2 1:00,019. 1524

KKRADENCIKKRADENCI 1:00,5310. 1480

FPČRENFPČREN 2 1:01,2611. 1420

GRADGONAGRADGONA 1 1:01,4712. 1404

IIOŠMSIIOŠMS 2 1:02,2613. 1340

GRADGRAD 1:02,6914. 1304

KUZMAKUZMA 1:05,4015. 1090

starejši učenci

Osnovna šola Gornja Radgona (GRADGONA) 145031.

Osnovna šola II Murska Sobota (IIOŠMS) 139902.

Osnovna šola I Murska Sobota (IOŠMS) 136173.

Osnovna šola Kajetana Koviča Radenci (KKRADENCI) 119324.

Osnovna šola III Murska Sobota (IIIOŠMS) 115595.

Osnovna šola Kuzma (KUZMA) 98086.

Osnovna šola Grad (GRAD) 76787.

starejše učenke

Osnovna šola Beltinci (BELTINCI) 127931.

Osnovna šola III Murska Sobota (IIIOŠMS) 127062.

Osnovna šola Franceta Prešerna Črenšovci (FPČREN) 124573.

Osnovna šola II Murska Sobota (IIOŠMS) 123714.

Osnovna šola I Murska Sobota (IOŠMS) 122625.

Osnovna šola Puconci (PUCONCI) 117176.

Osnovna šola Gornja Radgona (GRADGONA) 114777.

Osnovna šola Kajetana Koviča Radenci (KKRADENCI) 100918.

Osnovna šola Grad (GRAD) 79079.

Osnovna šola Kuzma (KUZMA) 584410.
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